
www.testo.cz

Spolu s jubilejními sadami Testo zvládnete veškeré měřicí úkoly
na otopných zařízeních lépe než kdy předtím.

60 let zkušeností
Velká jubilejní akce testo

Dostupné

pouze do

30. 4. 2018



2

Jubilejní sady pro měření spalin. 
Včetně dobrého pocitu.

Měřicí technika pro vytápění od firmy Testo

testo 320 LX:  
Univerzální analyzátor spalin

3 roky záruky na senzory O2 a CO 

2 
použitelná i pro tuhá paliva

testo 330i LX:  
Budoucnost analýzy spalin

 5 let záruky na senzory O2 a CO 

 
– velmi robustní

2  
použitelná i pro tuhá paliva

testo 320 LX 
jubilejní sada s tiskárnou 

2

 

 
a příslušenství

testo 320 LX jubilejní sada bez tiskárny 

testo 330i LX jubilejní sada 

2  

 

testo 330i LX jubilejní sada 
se senzorem CO s kompenzací H2 

2  
2  

 

Obj.č. 0563 6032 74  

Obj.č. 0563 6032 75

Obj.č. 0563 6035 70  

Obj.č. 0563 6035 71

 

 

 

smlouvy. To šetří peníze a Vaše nervy.

testo 320 LX s COH2 
 

Obj.č. 0563 6032 72  



testo 330-2 LX:  
Profesionální analyzátor spalin 
s pokročilým vývojem

5 let záruky na senzory O2 a CO 
s kompenzací H2 

 

vyjmutí sondy

testo 330-1 LX:  
Profesionální analyzátor spalin

5 let záruky na senzory O2 a CO  

testo 330-2 LX 
jubilejní sada s tiskárnou 

2  

2 

 

NO senzor

testo 330-1 LX jubilejní sada bez tiskárny

testo 330-1 LX 
jubilejní sada s tiskárnou 

2  

 

 
a příslušenství

Obj.č. 0554 2151

Obj.č. 0563 6034 71

Obj.č. 0563 6033 70

Obj.č. 0563 6033 71

testo 330-2 LX jubilejní sada bez tiskárny

Obj.č. 0563 6034 70



4

testo 320 LX testo 330-1 LX testo 330-2 LX testo 330i LX

   

2

2

2 2 2  2

2  

2

2: 2: 

2 –

 –

Samostatně  
s měřením spalin

 
s měřením spalin

 
s měřením spalin

 
s měřením spalin

 

– –

        **      **  **

2 5 let 5 let 5 let
2 roky 4 roky 4 roky 4 roky

 
s vysokým rozlišením

 
s vysokým rozlišením

 
s vysokým rozlišením

hodnot měření
   

Porovnání analyzátorů spalin*

Praktické příslušenství pro jubilejní sady.

2.

Měřicí technika pro vytápění od firmy Testo

Příslušenství Obj.č.                    Kč

 

 



5

Porovnání aplikací App pro analýzu spalin.

Praktické příslušenství pro jubilejní sady.

 

Měření spalin s App Vám přináší tyto výhody: 

 

 

testo Combustion App*:  

Přehled všech 

parametrů zařízení 

 

  na místě měření.

testo 330i App:  

Snadné vytvoření 

zásahy na vytápěcích zařízeních naprosto pohodlně s Vaším 

Nyní zdarma ke stažení 

pro 

iOS nebo Android:  

Příslušenství Obj.č.            Kč

Sonda pro detekci úniku plynu

 

 

  

Erdgas

KernstromGrafik

Abgas

Liste

GT
°C

CO
ppm

Zug
mbar

O2
%

Protokolle

Firmenname

Anhänge

Dateiname

Kommentar

Hinzufügen

Schließen Verschicken

Mustermann GmbH
Max Mustermann
Celsiusstraße 2
79822 Titisee
info@mustermann.de

27-08-2015_17-21-24-Max_Mustermann

MM

Abgasmessung

Heizöl

KernstromGrafikListe

AT

 



Nepostradatelné pro topenáře - profesionály: 
technika pro měření elektrických veličin.

Měřicí technika pro vytápění od firmy Testo

Digitální multimetr testo 760: kontroluje ionizační proud a brání poruchám na vytápění.  

Klešťový multimetr testo 770: zachytí kabel ve všech polohách. 

Zkoušečka napětí testo 750: s jedinečným displejem čitelným ze všech stran. 

 

plamene hořáku

zapojených svorek

 
mechanizmus usnadňuje  
práci ve stísněných  
místech měření.

 

plamene hořáku

tabletem  

 Porovnání modulů 
zkoušeček napětí

testo 
750-1

testo 
750-2

testo 
750-3

všech stran

–

–

– –

Porovnání modelů  
digitálního multimetru       

testo 760-1 testo 
760-2

testo 
760-3

–

–

–

Porovnání modelů  
klešťových multimetrů

testo 
770-1

testo 
770-2

testo 
770-3

–

– –

– –

–



Příslušenství

Zkoušečka proudu a napětí testo 755: měří napětí, proud a odpor.

Bezkontaktní indikátor napětí testo 745: tak spolehlivý jako žádný jiný.

 

 
na rozdvojce k vytápěcímu zařízení 

a výběru
 

 
v jednom

 

Magnetický držák k multimetru testo 760 Transportní brašna

   

Termočlánkový adaptér 
pro multimetr testo 760

Standardní měřicí kabely 
(zahnutý konektor) - Ø hrotu: 2 mm

Standardní měřicí kabely 
(zahnutý konektor) - Ø hrotu: 4 mm

Termočlánkový adaptér typu K 
pro klešťový multimetr testo 770

Sada krokosvorek Adaptér pro klešťový multimetr

Porovnání modelů  
zkoušeček proudu a napětí

testo  
755-1

testo  
755-2

Výměnné měřicí hroty

sondy
–

pole 
–



Druck / Temperatur

testo 557

Liste

LP
bar

to
°C

HP
bar

tc
°C

TabelleGrafik

R134a Prel

Druck /Druck / Temper Tempermp aturatur

tttesto 5sto 5testesto 5eestestosto to 5oe 57757557

Liste

LPLPLP
bbarbbbbb

tttoo
°C°CC°°C

HHPHP
barb

ttcc
°C

TabelleGrafikGrafikfafGrafikGrafik

R1313R134a P4 PRR134aa PP3 relllreelrelrr l

Druck / Temperatur

testo 557

Liste

LP
bar

to
°C

HP
bar

tc
°C

TabelleGrafik

R134a Prel

8

Chytré sondy Testo: kompaktní všestranné 
přístroje pro otopná zařízení.

 

Vaše výhody:

testo Smart Probes App ke stažení zdarma

Měřicí technika pro vytápění od firmy Testo

testo 115i:  
Klešťový teploměr  

 

testo 805i:  
Infračervený teploměr 

naměřenými hodnotami 

měření

 
 

testo 549i:  
Přístroj pro měření  
vysokého tlaku 

 

testo 510i:  
Diferenční tlakoměr 

plynu a statický tlak

 

testo 405i:  
Termický anemometr 

rychlost vzduchu a 
teplotu

 

 

 

testo 905i:  
Teploměr

 
vzduchu

 

testo Smart Probes  
Sada pro vytápění 

vytápěcích zařízení.

 

testo 605i:  
Vlhkoměr 

vzduchu v prostorech a 
kanálech

 

 

testo 410i:  
Vrtulkový anemometr 

 
 

a teploty
 



9

Výtečná volba pro každou topenářskou úlohu:  
chytré termokamery od firmy Testo.

320 x 240 pixelů  
 

 

 
 

 

160 x 120 pixelů  
 

 

160 x 120 pixelů  
 

 

240 x 180 pixelů  
 

 
 

 

testo 872: chytrá termografie  
s vysokou kvalitou snímku.  

testo 868: 
chytrá a propojená termografie.    

testo 871: chytrá termografie  
pro profesionální nároky.

testo 865: 
zapnout, zamířit, vědět více.

testo Thermography App.
 

 

  



Měřicí technika pro vytápění od firmy Testo

Aby Vás už nic nepřekvapilo:  
další bestsellery od firmy Testo.

Infračervený teploměr 
testo 810

 

Teploměr  
testo 922 

teploty

Infračervený teploměr  
testo 830-T2

pro přesné výsledky měření

 
 

Vlhkoměr  
testo 625

vzduchu

teploměru
 

 

Trubková sonda 
 

 
měřicí hlavou

Klešťová sonda 

(krátkodobě až 

   15 ... 25 mm

Trubková sonda s 
upevňovacím páskem 

 

 

Ponorná 
měřicí špička 

 

 

Vlhkoměr  
testo 606-2 

rosného bodu a teploty mokrého teploměru 
 

 

Sondy pro testo 922

Vlhkoměry

Teploměry

   

Analyzátor spalin testo 310 s tiskárnou

2  



11

Diferenční tlakoměr  
testo 510

 
přístroj pro práci bez pomoci rukou 

 
a pouzdra na opasek

Detektor úniku plynu  
pro úniky na plynovodech pro zemní plyn  
testo 316-1

 
pro zemní plyn

 

Mini-záznamník teploty 
testo 174 T sada

 

Přístroj pro měření tlaku a množství úniku testo 324 základní sada
 

Vrtulkový anemometr  
testo 417 sada 

 

 

Detektor úniku plynu  
pro rychlá kontrolní měření 
testo 316-2

 

 
 
 

Monitorovací systém pro sledování 
teploty, vlhkosti, atmosférického tlaku
a koncentrace CO2 testo 160 IAQ

 

 
na všech koncových přístrojích

Diferenční tlakoměr/anemometr

Detektory úniku plynu

Záznamníky dat

Přístroj pro měření tlaku a množství úniku



Nový měřicí přístroj pro klima - testo 440

Měřicí technika pro vytápění od firmy Testo

Testo, s.r.o.

www.testo.cz

je na místě měření vytisknout.

Podrobné technické informace o přístroji testo 440 
si můžete vyžádat na e-mailu: info@testo.cz


